JRR [

Wmm%@&m

J
A
R

3N

IR

C

B R SREEREL

34 2 |stek Dubel U8
33 2 |stok Schelbe A6.L DIN 9021 1.4301
32 2 |stek Sechekant-Holzechraube 6x50 DIN 571 1.4301
31 1 |stek Geheuseblech 83-M132
30 2 |[stek Senkechraube M8x30 DIN EN SO 2009 1.4301
29 2 |stek Senkechraube M8x20 DIN EN SO 2009 1.4301
28 2 |[stek Distanzhalter 84-M138
27 3 |[stok Senkechraube M8x25 DIN EN SO 2009 1.4301
26 1 |stek Glelchetrommotor 24V/DC 402 853
25 1 Stek Kabelverschraubung P&9
24 1 |Stek Follentastechal ter
23 1 |stek Steuerung 84:M109
22 2 |[stek Sechekantechraube M6x60 DIN EN 24017 1.4301
21 1 |stek Endabechal tung
20 2 |[stek Abstandshulee 84:M107
19 1 |stek Gevindest!ft Méx10 DIN 916 1.4301
18 4 |stek Senkechraube M8x50 DIN EN ISO 7046-1 1.4301
17 4 |stek Distanzholee 84:M106
16 1 |stek PaBfeder A5x3x12 DIN 471 1.4301
15 1 |stek Stirnrad 111-030-014 84-MI11.
14 1 |stek Stirnrad 110-030-056 84:M112
13 1 |stek PaBfeder A12x8x20 DIN 6885 1.4301
12 2 |stek Sicherungering 40x1.75 DIN 471 1.4301
1 2 |stek Vellendichtring A40x60x10 DIN 3760 1.4301-Feder
10 2 |stek Rillenkugellager 16008
9 1 |stek Hohlwelle 84:M102
8 6 |stek Senkechraube M6x20 DIN EN SO 7046-1 1.4301
7 2 |stek Dichtungedeckel 84-M105.
6 1 |stek Geheuse 83-M136
5 5 |stek Sechekantechraube M5x10 DIN EN IS0 24017 1.4301
4 1 |stek Schutzblech 84:M134
3 1 |stek Schutzblech 84:M135
2 1 |stek Motorplatte 83:M138.
1 1 |stek grundplatte 83-M133
Poe. |Menge| ME Benennung Zetchn.-Nr. Norm Bemerkung
g@mﬁmi‘jﬁm l;::e“i:vr';:nmu MaBstab: 1:1 ‘Sewcht‘
6mbH & Co.KE CAD-Systen ge- | WETkeloff:
Postfach 3260
D-48018 Munster sndsrt verdent | Benennung:

Tel .0251/3288-0

/usammenbauze i chnung

Datun Name
Bearb|28.04.00 [ Lono
oo Antrieb M3305T
Norm nirie
MaBe ohne Toleranzang. |2¢h-NF 82 MOOSA
nach: DIN IS0 2768-1 m -

And. Index}inzahl| Datum |Name [Urep Ere.for: 100-5-410/1 _ [Ere.durch




